
Lesy ČR, Lesní závod Konopiště
Asociace střelců na asfaltové terče

NÁBOR NOVÝCH ROZHODČÍCH 
BROKOVÉ STŘELBY

v neděli 3.10.2021 od 10:00 hodin na střelnici Vráž
nedaleko Komorního Hrádku GPS:49.8527697N, 14.8067781E

Program:
10:00-10:30 - zahájení, bezpečnost při zacházení se zbraní
10:30-11:45 - seznámení s pravidly disciplíny Lovecký parkúr
11:45-12:00 - diskuze, dotazy
12:00-13:00 - oběd (zajištěn Lesy ČR)
13:00-15:30 - praktická část v rámci soutěže střel. klubu LZ Konopiště
15:30-16:00 - přezkoušení zájemců o národní licenci ASAT v LP

Využijte jedinečné příležitosti! Účast na školení je ZDARMA. Zbrojní průkaz není nutný.
Nabízíme možnost zajímavého přivýdělku až 2500 Kč za den (dle pořádané soutěže). 
Pravidla jsou pro zájemce k dispozici na https://www.asat.cz/o-asociaci-strelecke-discipliny
Přihlášení do 30.9.2021 na tel.:603 585 742 (stačí SMS) nebo na novky.r@seznam.cz. 

pořádají

Ing. Radek Novák - hlavní rozhodčí FITASC 


	Stránka 1

